

Årsredovisning

för

TEQC AB

559021-8532

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Cnattingius, Styrelsesuppleant

2025-06-30

Styrelsen för TEQC AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med registrerades år 2015 och bedriver sedan dess handel med konsulttjänster avseende projektledning och energi. Företaget bedriver även projektledning inom avgasreningsinstallationer och uppgradering av dessa inom varvsindustri och rederi.

Försäljningen sker direkt mot kund eller via andra tjänsteföretag.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Antalet kunder fortsätter öka, vilket medför en bredare kundbas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 116	6 191	4 209	3 613
Resultat efter finansiella poster	1 208	577	631	448
Soliditet (%)	60,6	58,3	51,4	63,1

Den ökade omsättningen kan härledas till en kombination av ökade arbetsinsatser (flera anställda) och ökad uppdragsvolym.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	753 744	445 190	1 248 934
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		445 190	-445 190	0
Årets resultat			953 706	953 706
Belopp vid årets utgång	50 000	798 934	953 706	1 802 640

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	798 934
årets vinst	953 706
	1 752 640
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	1 352 640
	1 752 640

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 116 073	6 190 960
Övriga rörelseintäkter		154	98 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 116 227	6 289 888
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 285 682	-3 304 232
Övriga externa kostnader		-878 027	-671 980
Personalkostnader	2	-2 765 887	-1 732 267
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 950	-4 799
Övriga rörelsekostnader		-358	-1 047
Summa rörelsekostnader		-7 943 904	-5 714 325
Rörelseresultat		1 172 323	575 563
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 807	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 225	1 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-2
Summa finansiella poster		35 951	1 364
Resultat efter finansiella poster		1 208 274	576 927
Resultat före skatt		1 208 274	576 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-254 568	-131 737
Årets resultat		953 706	445 190

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 213	11 196
Summa materiella anläggningstillgångar		128 213	11 196
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	617 156	603 044
Summa finansiella anläggningstillgångar		617 156	603 044
Summa anläggningstillgångar		745 369	614 240
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 038 034	639 111
Övriga fordringar		4 696	46 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 044	211 970
Summa kortfristiga fordringar		1 283 774	897 629
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		946 082	629 983
Summa kassa och bank		946 082	629 983
Summa omsättningstillgångar		2 229 856	1 527 612
SUMMA TILLGÅNGAR		2 975 225	2 141 852

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

798 934

753 744

Årets resultat

953 706

445 190

Summa fritt eget kapital

1 752 640

1 198 934

Summa eget kapital

1 802 640

1 248 934

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

471 267

563 784

Skatteskulder

88 060

0

Övriga skulder

460 382

286 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 876

42 763

Summa kortfristiga skulder

1 172 585

892 918

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 975 225

2 141 852

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 541	261 541
Inköp	130 967	0
Omklassificeringar	0	-126 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	266 508	135 541
Ingående avskrivningar	-124 345	-169 946
Omklassificeringar	0	50 400
Årets avskrivningar	-13 950	-4 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 295	-124 345
Utgående redovisat värde	128 213	11 196

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	603 044	440 000
Inköp	180 000	163 044
Försäljningar	-165 888	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	617 156	603 044
Utgående redovisat värde	617 156	603 044

Värmdö 2025-06-27

Jonas Cnattingius
Jonas Cnattingius

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Carina Sternesjö
Carina Sternesjö
Auktoriserad revisor
